
O B S A H

Üvodem . . . .
Technický popis
Bližší technický popis jednotl ivých kupin 
Postup prac í  p řed  dojením . . .
Postup prac í  při dojení . , .
Postup prac í  v do j ím e  po dojení . *
Postup prac í  v dojirnö při kontrole  užitkovost 
Čištění a údržba dojicího zařízení  . 
Technická data  DZD .
Pokyny pro odzkoušení kompletního zařízeni  DZD 
a uvedení do provozu . . ,
Rotační výveva SVL-30 . !
Dávkovač jadrných krmi v DjK .
Technický popis . . ,
Obsluha D]K před dojením . .
Obsluha DJK při dojení . ,
Obsluha DJK po dojení . . .
Údržba a opravy . . . "
Montážní pokyny DJK ! [
Řetězový dopravník DÜ IDEÁL °
Technický popis . . . .
Technické údaje  . . . .
Montážní pokyny DU IDEÁL* ! .
Dojicí zař ízení  dojíren DZD — kata log dílu 
Rejstřík DZD . . .
Dávkovač jadrných krmiv DJK — katalog dílů* 
Rejstřík DJK .......................................
Řetězový dopravník  DU IDEÁL — kata log  dílů * 
Rejstřík DU IDEÁL ,

Strana

. 22 

. 24

. 25

. 28 

. 29
. 32

. 34

. 51
. 61 
. 65
. 67
. 68 
. 69
. 69
. 69
. 83
. 85
. 86 
. 88 
. 101 
. 153
. 167
. 189
. 195
. 219

3

03
 ^

4


